
%r^..<ir/?k občin Ormož in Ptuj
LETO X Ptuj, dne 24. januarja 1974 Številka: 1

* VSEBINA:
OBČINA PTUJ: 5.
1. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa 

izgradnje komunalnih in družbenih objektov za območje 
krajevne skupnosti Destemik

2. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje družbenih in komunalnih objektov na območju 
krajevne skupnosti Rogoznica

3. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa 
gradnje in vzdrževanja krajevnih cest, gradnje družbenega 
objekta in drugih komujalmh objektov na območju krajevne 
skupnosti Vitomarci

4. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje programa 
izgradnje komunalnih in družbenih objektov na območju 
krajevne skupnosti Zavrč

Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri­
spevka za sofinanciranje programa izgradnje komunalnih in 
družbenih objektov za območje krajevne skupnosti Majšperk

6. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri­
spevka za sofinanciranje in izvedbo programa izgradnje 
komunalnih in družbenih objektov na območji! krajevne 
skupnosti Ptujska gora

7. Sklep o dodelitvi dodatnih dopolnilnih sredstev nekaterim 
krajevnim skupnostim v občini Ptuj

9. Sklep o razrešitvi sodnika občinskega sodišča v Ptuju

POPRAVEK

1.

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3-8/73) 9. in 
11. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 29-263/72) ter tretjega odstavka 186. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33-462/64) je svet krajevne 
skupnosti Destemik na seji dne 18. januarja 1974 
sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje 

programa izgradnje komunalnih in 
družbenih objektov za območje 

krajevne skupnosti Destemik
1.

V krajevni skupnosti Destemik se na podlagi 
odločitve občanov na referendumu dne 26. 
decembra 1973 uvede samoprispevek. Samopri­
spevek se uvede v denarju in delu za izvedbo 
programa izgradnje komunalnih in družbenih 
objektov za območje krajevne skupnosti Dester- 
nik.

2.

Samoprispevek se uvaja za dobo petih let, in 
sicer od 1. januarja 1974 do 31. decembra 1978.

3.
Višina samoprispevka znaša:
- za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja oziroma nadomestila, ki 
presegajo 1000 dinarjev mesečno, po stopnji 1 % 
od neto osebnih dohodkov;

- za zavezance, ki imajo dohodek od 
kmetijske dejavnosti, po stopnji 3 % letno od 
katastrskega dohodka in dohodka od gozdov;

- za zavezance, ki imajo dohodke od 
samostojnega opravljanja obrti, druge gospodar- . 
ske dejavnosti ah intelektualnih storitev, po 
stopnji 2 % od osnove za davek;

•7 za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je 
višja od pokojnine z varstvenim dodatkom 
mesečno, po stopnji 1 % od izplačane pokojnine
- za zavezance zaposlene v tujini v pavšalnem 

letnem znesku 350 dinarjev.
Višina samoprispevka v delu znaša:
- za zavezance, ki imajo do 5 ha obdelovalne 

zemlje en delovni dan;
- za zavezance, ki imajo nad 5 ha obdelovalne 

zemlje dva delovna dneva. Zavezanci lahko 
nedenarno obveznost izpolnijo v denarju s tem, 
da se obračuna en delovni dan po 150 dinarjev.

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

, imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Destemik.

Plačevanja samoprispevka so oproščeni občani 
od socialnih podpor, otroškega dodatka, štipen­

dije ter od nagrad, ki jih prejemajo učenci v 
go: 8. iarstvu.

5.
Zbrana sredstva iz samoprispevka so namenska 

in se uporabljajo:
- 50 % zbranih sredstev za sofinanciranje 

komunalnih potreb krajevne skupnosti De- 
sternik;

— 50 % zbranih sredstev za sofinanciranje pri 
modernizaciji in razširitvi šolskih prostorov 
osnovne šole bratov Reš Destemik.

Za sofinanciranje posameznih del iz programa 
je potrebno z ostalimi sofinancerji skleniti 
sporazum, s katerim mora biti zagotovljena 
motrna uporaba vseh sredstev. t

6.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja in pokojnin obračunava in 
odteguje izplačevalec dohodka oziroma pokoj­
nine ob izplačilu in ga nakazuje na zbirni račun 
pri SDK nuj. Samoprispevek, ki ga plačujejo 
občani, ki se z osebnim delom ukvarjajo s 
kmetijstvom, obratno ali drugo gospodarsko 
dejavnostjo ter intelektualnimi storitvami odmeri 
in pobere pristojbini občinski upravni organ 
davčne službe.

Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drago gospodarsko 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, morajo 
svoje obveznosti izpolniti najkasneje do 31. 
decembra vsako leto in to ob plačilu posameznih 
akontacij letnega davka.

7, ( 7
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v 

določenem roku se obveznosti izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

Sredstva, ki se zberejo od samoprispevka se 
z birajo na posebni račun krajevne skupnosti 
Destemik.

Za zbiranje in njihovo namensko uporabo skrbi 
posebna sedemčlanska komisija pri krajevni 
skupnosti Destemik.

8.
Po preteku obdobja, za katero se uvaja 

samoprispevek, mora svet krajevne skupnosti 
sestaviti zaključni račun od zbranih in porab­
ljenih sredstev samoprispevka., Zaključni račun se 
objavi v uradnem glasilu občine Ptuj.

9.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1974 dalje.

Številka: 014-349/74-2
Destemik, dne 18. januarja 1974

Namestnik predsednika sveta 
krajevne skupnosti Destemik 
Franc Ogrinc, L r.

2.

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3-8/73), 9. 
irt 11. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 29-263/72) ter tretjega odstavka 186. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33-462/64) je svet krajevne 
skupnosti Rogoznica na seji dne 16. januarja 
1974 sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje 

programa izgradnje družbenih in 
komunalnih objektov na območju 

krajevne skupnosti Rogoznica

1.
V krajevni-skupnosti Rogoznica se na podlagi 

odločitve občanov na referendumu dne 26. 12. 
1973 uvede samoprispevek. Samoprispevek se 
uvede v denarju za izvedbo programa izgradnje 
družbenih in komunalnih objektov na območju 
krajevne skupnosti Rogoznica.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 

sicer od 1. januarja 1974 do 31. decembra 1978.

3.
Samoprispevek v denarju znaša:
- 1 % od neto osebnih dohodkov in 

nadomestil, če le-ti presegajo 1.000,00 din 
mesečno;

- 1 % od pokojnin, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom;

- 2 % od čistega dohodka iz samostojnega 
, opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih
dejavnosti ter intelektualnih storitev;

- 3 % od skupnega katastrskega dohodka in 
od dohodka gozdov;

- 300 dinarjev letno za zaposlene v 
inozemstvu.

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Rogoznica.

5.
Plačevanja samoprispevka so oproščeni obča­

ni od socialnih podpor, invalidnine, pokojnine z 
varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipen­
dije ter od nagrad, ki jih prejemajo učenci v 
gospodarstvu.

6.

S samoprispevkom bo zbranih 660.000 
dinarjev. S temi sredstvi bo krajevna skupnost
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Rogoznica sofinancirala naslednji delovni pro­
gram:

objekti viš. prisp.
dinarjev

1. gradnja gasilske dvorane v Podvin-
cih 100.000

2. gradnja gasilskega doma v Kicarju 100.000
3. gradnja trgovskega lokala v Sp.

Velovlaku 50.000
4. gradnja mosta v Sp. Velovlaku 100.000
5. izdelava elaborata za vodovod v

Kicarju 10.000
6. asfaltiranje ceste v Sp. Velovlak-

Pacinje 200.000
7. asfaltiranje ceste IV. reda skozi vas

Rogoznica 20.000
8. vzdrževanje krajevnih cest 80.000

7.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja in pokojnin obračunava in 
odteguje izplačevalec dohodka oziroma pokojni­
ne ob izplačilu in ga nakazuje na zbirni račun pri 
SDK Ptuj.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z 
osebnim delom ukvarjajo s kmetijsko, obrtno ali 
drugo gospodarsko dejavnostjo ter intelektual­
nimi storitvami odmeri in pobere pristojni 
občinski upravni organ davčne službe.

Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, morajo 
svoje obveznosti izpolniti najkasneje do 31. 
decembra vsako leto in to ob vplačilu posamez­
nih akontacij letnega davka.

8.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačujejo 

v določenem roku
- se obveznosti izterjajo po predpisih, ki 

veljajo za izterjavo
- davkov.

i
Po preteku obdobja, za katero se uvaja 

samoprispevek, mora svet krajevne skupnosti 
sestaviti zaključni račun o zbranih in porabljenih 
sredstvih samoprispevka ter ga predložiti v 
potrditev zborom občanov.

10.
Za morebitni višek dohodkov nad izdatki 

samoprispevka bo sestavil svet krajevne skupnosti 
program o usmeritvi preseženih sredstev. Pro­
gram usmeritve mora predhodno potrditi zbor 
občanov.

11.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
Uradnega vestnika občine Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1974 dalje.

Številka: 014/167-73
Rogoznica, dne 16. januarja 1974

Predsednik sveta KS 
Rogoznica

Milan LACKO 1. r.

3.

Na podlagi 1. in Z člena zakona o 
samoprispevku (Uradni Ust SRS, št. 3-8/73), in 
11. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS, št. 29-263/72) ter tretjega odstavka 186. 
člena statuta občine Ptuj. (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33-462/64) je svet krajevne 
skupnosti Vitomarci na seji dne 13. januarja 
1974 sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje 
programa gradnje in vzdrževanja krajevnih 
cest, gradnje družbenega objekta in drugih 
komunalnih objektov na območju krajev­

ne skupnosti 
Vitomarci

1.
Krajevni skupnosti Vitomarci sc na podlagi 

odločitve občanov na referendumu dne 26. 
decembra 1973 uvede samoprispevek za naselja 
Andrenci (del), Drbetinci, Gibina, Hvaletinci,

Rjavci, Slavšina, SmoUnci (del) in Vitomarci.
Samoprispevek se uvede v denarju in delu za 

izvedbo programa gradnje in vzdrževanja krajev­
nih cest, gradnje družbenega objekta' in drugih 
komunalnih objektov na območju krajevne 
skupnosti Vitomarci.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 

sicer od 1. januarja 1974 do 31. decembra 1978.

3.
Samoprispevek v denarju znaša:
- 0,5 % od neto osebnih dohodkov in 

nadomestil zaposlenih, če le-ti presegajo 1.000 
din mesečno;

- 05, % od pokojnine, ki je višja od 
pokojnine z varstvenim dodatkom;

- 2 % od čistega dohodka iz samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti ter intelektualnih storitev;

- 3 % od skupnega katasterskega dohodka in 
od dohodka gozdov;

- 200 dinarjev letno za zaposlene v 
inozemstvu in sezonsko zaposlene.

Samoprispevek v delu znaša:
- za zavezance iz kmetijske dejavnosti, ki 

imajo katasterski dohodek nad 1.000 din letno - 
1 (en) delovni dan;

- za zavezance iz kmetijske dejavnosti, ki 
imajo katasterski dohodek nad 1.000 din letno, 
- 2 (dva) delovna dni

- za zavezance, lastnike traktorjev letno po 8 
ur voženj.

Zavezanci lahko nedenarno obveznost izpol­
nijo tudi v denarju s tem, da se obračuna en 
delovni dan 150 dinarjev, za eno uro vožnje s 
traktorjem 45 dinarjev.

4.
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Vitomarci

5.
Plačevanja samoprispevka so oproščeni obča­

ni od socialnih podpor, invalidnine, pokojnine z 
varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipen­
dije ter od nagrad, ki jih prejemajo učenci v 
gospodarstvu.

Samoprispevka v delu so oproščene noseče 
žene, in matere, ki imajo otroke do sedem let, 
občani, ki sc*, zaradi bolezni in invalidnosti 
nesposobni za delo, otroci do 15 let starosti, ter 
moški stari nad 60 let in ženske stare nad 55 let.

6.

S samoprispevkom bo zbranih 250.000 
dinarjev. S temi sredstvi bo krajevna skupnost 
Vitomarci sofinancirala naslednji delovni pro­
gram:

objekti viš. prisp.
dinarjev

1. krajevne ceste in drugi komunalni
objekti 100.000

2. gradnje družbenega objekta 130.000
3. razni komunalni in drugi objekti 20.000

Za sofinanciranje posameznih del iz programa 
je potrebno z ostalimi sofinancerji skleniti 
sporazum, s katerim mora biti zagotovljena 
smoterna uporaba vseh sredstev.

7.
Samoprispevek od osebnega dohodka iz 

delovnega razmerja in pokojnin obračunava in 
odteguje izplačevalec dohodka oziroma pokoj­
nine ob izplačilu in ga nakazuje na zbirni račun 
pri SDK Ptuj.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z 
osebnim delom ukvarjajo s kmetijsko, obrtno ali 
drugo gospodarsko dejavnostjo ter intelektual­
nimi storitvami, odmeri in pobere pristojni 
občinski upravni organ davčne službe.

Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, morajo 
svoje obveznosti izpolniti najkasneje do 31. 
decembra vsako leto in to ob vplačilu posamez­
nih akontacij letnega davka.

8.
Od zavezancev, ki samoprispevka v določe­

nem roku ne poravnajo, se obveznosti izterjajo 
po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9.
Sredstva, ki se zberejo od samoprispevka se 

zbirajo na poseben račun krajevne skupnosti 
Vitomarci

Za zbiranje in njihovo namensko uporabo 
skrbi svet krajevne skupnosti Vitomarci.

10.
Po preteku obdobja, za katero se uvaja 

samoprispevek, mora svet krajevne skupnosti 
sestaviti zaključni račun od zbranih in porablje­
nih sredstvih samoprispevka. Zaključni račun se 
objavi v uradnem glasilu občine Ptuj.

11.

Za morebitni višek dohodkov nad izdatki 
samoprispevka bo sestavil svet krajevne skupnosti 
program o usmeritvi preseženih sredstev. Pro­
gram usmeritve mora predhodno potrditi zbor 
občanov.

12.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1974 dalje.

Številka: 052-3-74
Vitomarci, dne 14. januarja 1974

Predsednik
sveta krajevne skupnosti

Jože Tomažič dipl., veterinar L r.

4.

Na podlagi 1. in 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3-8/73), 9. 
in 11. člena zakona o referendumu (Uradni list 
SRS št. 29-263/72) ter tretjega odstavka 186. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik okraja 
Maribor, št. 33-462/64) je svet krajevne 
skupnosti Zavrč na seji dne 29. decembra 1973 
sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje 
programa izgradnje komunalnih in družbe­
nih objektov na območju krajevne skup­

nosti Zavrč

1.
V krajevni skupnosti Zavrč se na podlagi 

odločitve občanov na referendumu dne 26. 
decembra 1973 uvede samoprispevek. Samopri­
spevek se uvede v denarju za izvedbo programa 
izgradnje družbenih in komunalnih objektov na 
območju krajevne skupnosti Zavrč.

2.
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let in 

sicer od 1. januarja 1974 do 31. decembra 1978.

3.
Samoprispevek v denarju znaša:
- 1 % od neto osebnih dohodkov in

nadomestil zaposlenih, če le-ti presegajo 500,00 
mesečno;

1 % od pokojnin, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom;

2 % od čistega dohodka iz samostojnega 
opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti ter intelektualnih storitev;

3 % od skupnega katastrskega dohodka in od 
dohodkov gozdov;

300 dinarjev letno za zaposlene v inozemstvu.
4.

Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 
imajo stalno prebivališče na območju krajevne 
skupnosti Zavrč.

Plačevanja samoprispevka so oproščeni obča­
ni od socialnih podpor, invalidnine, pokojnine z 
varstvenim dodatkom, otroškega dodatka, štipen­
dije ter od nagrad, ki jih prejemajo učenci v 
gospodarstvu.

Samoprispevka so oproščene noseče žene in 
matere, ki imajo otroke do 7 let, občani, ki so 
zaradi bolezni in invalidnosti nesposobni za delo, 
otroci do 15 let starosti ter moški stari nad 60 let 
in ženske stare nad 55 let.

5.
S samoprispevkom bo zbranih 430.000 

dinarjev. S temi sredstvi bo krajevna skupnost 
sofinancirala naslednji delovni program:
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objekti viš. prisp.
dinarjev

- sofinanciranje gradnje zdravstvene
postaje Zavrč 150.000

- asfaltiranje cest na območju krajev­
ne skupnosti Zavrč 200.000

- urejevanje klancev na območju 
krajevne skupnosti in gramozenje
cest 60.000

- gradnja mrliške veže na pokopa­
lišču in vzdrževanje 20.000

Za sofinanciranje posameznih del iz programa 
je potrebno z ostalimi sofinancerji skleniti 

i sporazum, s katerim mora biti zagotovljena 
smotrna uporaba vseh sredstev.

6.

Samoprispevek od osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja in pokojnin obračunava in 
odteguje izplačevalec dohodka oziroma pokoj­
nine ob izplačilu in ga nakazuje na zbirni račun 
pri SDK Ptuj.

Samoprispevek, ki ga plačujejo občani, ki se z

osebnim delom ukvarjajo s kmetijsko, obrtno, ali 
dugo gospodarsko dejavnostjo ter intelektual­
nimi storitvami, odmeri in pobere pristojni 
občinski upravni organ davčne službe.

Kmetijski proizvajalci in druge osebe, ki se 
ukvarjajo z obrtno in drugo gospodarsko 
dejavnostjo in intelektualnimi storitvami, morajo 
svoje obveznosti izpolniti najkasneje do 31. 
decembra vsako leto in to ob vplačilu posamez­
nih akontacij letnega davka.

7.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v 

določenem roku se obveznosti izterjajo po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

Sredstva, ki se zberejo od samoprispevka, se 
zbirajo na poseben račun krajevne skupnosti 
Zavrč. j

Za zbiranje in njihovo namensko uporabo 
skrbi svet krajevne skupnosti Zavrč.

8.
. Po preteku obdobja, za katero se uvaja

samoprispevek, mora svet krajevne skupnosti 
sestaviti zaključni račun od zbranih in porablje­
nih sredstvih samoprispevka. Zaključni račun se 
objavi v uradnem glasilu občine Ptuj.

9.
Za morebitni višek dohodkov nad izdatki 

samoprispevka bo sestavil svet krajevne skupnosti 
program o usmeritvi presežnih sredstev. Program 
usmeritve mora predhodno potrditi zbor obča­
nov.

10.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1974. dalje.

Številka: 014-83/1973
Zavrč, dne 29. decembra 1973

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Franc MAJCENOVIČ 1. r.

5.

Na podlagi 4. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 
i 19-263/72); 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3-8/73) in tretjega odstavka 186. člena statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64 sje svet krajevne skupnosti na seji, 
dne 9. januarja 1974 sprejel

v splošni volilni imenik, živjjo pa na območju krajevne skupnosti Majšperk. 
Pri izidu glasovanja se ne štejejo tisti občani za katere bo uradno 
ugotovljeno, da se zaradi dela v tujini ali zaradi služenja vojaškega roka ali 
drugega upravičenega razloga glasovanja niso mogli udeležiti.

Za uradno ugotovitev po prejšnjem odstavku te točke je šteti obvestila 
zavoda za zaposlovanje, druge ustanove, delovne organizacije ali državnega 
organa ali pismeno izjavo svojcev odsotnega.

\ SKLEP
# razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 

bi/ 'financiranje programa izgradnje komunalnih in družbenih 
objektov za območje krajevne skupnosti Majšperk

1.
Za območje krajevne skupnosti Majšperk sc razpiše referendum za 

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju za sofinanciranje naslednjega 
delovnega programa krajevne skupnosti

vrsta objekta

-1. gradnja mrliške veže v Majšperku 
1 2. modernizacija krajevnih cest in razne 

komunalne ureditve
3. pomoč pri gradnji otroškega igrišča 

v Majšperku
4. pomoč pri gradnji doma družbenih 

organizacij v Majšperku
5. sofinanciranje gradnje brvi preko 

Dravinje v S taneč ki vasi
6. pomoč pri gradnji telefona 

Majšperk-Sestrže
7. pomoč pri gradnji trafo-postaj na 

območju krajevne skupnosti

Majšperk:

, celotna 
vrednost 
dinarjev

sofinanc. 
iz samopr. 
dinarjev

200.000 100.000

2.500.000 500.000

100.000 50.000

2.000.000 180.000

150.000 50.000

85.000 20.000

600.000 100.000

Razlika med višino samoprispevka in predračunsko vrednostjo vseh del po 
Programu v višini 4.635.000 dinarjev bo zagotovljena iz sredstev proračuna 
občine, iz prispevka temeljnih organizacij združenega dela in drugih 
organizacij ter društev. Za sofinanciranje del bo sklenjen družbeni 
dogovor.

2.
Krajevni samoprispevek bo uveden za dobo petih let in sicer od 1. 

aprila 1974 do 31. marca 1979.
Krajevni samoprispevek bo uveden v denarju.
Višina samoprispevka bo znašala:
- za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja 

oziroma nadomestila, ki presegajo 1.000 din mesečno,, po stopnji 1 % od 
Peto osebnih dohodkov;

- za zavezance, ki imajo dohodke od samostojnega opravljanja obrti, 
druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev, po stopnji 1 % od 
Osnov za prispevek;

- za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z 
varstvenim dodatkom, po stopnji 1 % od izplačane pokojnine;

- za zavezance, ki imajo dohodek od kmetijske dejavnosti, po stopnji 
3 % letno od katastrskega dohodka.

- 300 dinarjev letno za zaposlene v inozemstvu.
Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več virov, navedenih v 

Prejšnjem odstavku, plačujejo prispevek za vsak vir dohodkov posebej. 
Samoprispevek se ne plačuje od vojaških invalidnin, socialnih pomoči, 
tejnin, od otroškega dodatka, pomoči za šolanje, od štipendij, vajeniških 
Pagrad, regresa za stanarino in od dohodkov za katere velja oprostitev po 
zakonu.

3.
Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

Splošni volilni imenik krajevne skupnosti Majšperk in zaposleni občani, ki 
* nimajo volilne pravice za volitve v občinsko skupščino in še niso vpisani

4-

Referendum bo v nedeljo dne 10. februarja 1974. od 6 do 18 ure, na 
glasovalnih mestih, kijih določi občinska volilna komisija.

Na referendumu glasujejo volivci neposredno in tajno z glasovnico.
Na glasovnici bo naslednje besedilo:

„Krajevna skupnost Majšperk 
glasovnica za referendum 

dne 10. februarja 1974 
glasujem

ZA PROTI

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju za sofinanciranje programa 
izgradnje komunalnih in družbenih objektov na območju krajevne 
skupnosti Majšperk."

Glasovalec bo izpolnil glasovnico tako, da bo obkrožil ,,DA“ če se bo 
strinjal z uvedbo krajevnega samoprispevka. „PROTI", če se z uvedbo 
samoprispevka nebo strinjal

Vse glasovnice bodo overjene s štampiljko krajevne skupnosti Majšperk.

Za postopek o referendumu se smiselno uporabljajo določbe zakona o 
volitvah odbornikov občinskih skupščin. Postopek bo vodila in izid 
glasovanja ugotovila občinska volilna komisija. Glasovanje pri referendumu 
bodo vodili posebni glasovalni odbori, ki jih bo imenovala občinska volilna 
komisija.

Sklep o uvedbi krajevnega samouprispevka bo sprejel na podlagi 
poročila občinske volilne komisije svet krajevne skupnosti Majšperk.

6.
■ Samoprispevek zaposlenih bodo obračunavale organizacije združenega 
dela, temeljne organizacije združenega dela, zasebni delodajalci od 
upokojencev pa skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja SR 
Slovenije oziroma njene podružnice mesečno ob vsakem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki bodo morali svoje obveznosti izpolniti 
vsako leto najkasneje do 31. decembra, za leto 1979, pa do 31. marca tega 
leta.

Za zavezance, ki izplačujejo obveznosti iz samoprispevka v določenem 
roku, se bodo obveznosti prisilno izterjale po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo davkov občanov.

7.
Denarna sredstva, ki bodo zbrana od katastrskega samoprispevka so 

strogo namenska in se bodo zbrala na posebnem računu krajevne 
skupnosti Majšperk.

Za zbiranje in-uporabo sredstev iz krajevnega samoprispevka bo skrbel 
svet krajevne skupnosti Majšperk.

8.

Sredstva za določene namene po programu bo razporejal svet krajevne 
skupnosti s posebnimi sklepi.

Številka: 014-14/1974-1 
Majšperk, dne 9. januarja 1974

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 
P i s 1 a k Viktor 1. r.
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6.

Na podlagi 4. člena zakona o referendumu 
(Uradni list SRS, št. 29-263/72), 2. člena zakona 
o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 3-8/73) in 
tretjega odstavka 186. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) je 
svet krajevne skupnosti Ptujska gora na seji dne 
12. decembra 1973 sprejel

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajev­
nega samoprispevka za sofinanciranje in 
izvedbo programa izgradnje komunalnih in 
družbenih objektov na obmčju krajevne 
skupnosti Ptujska gora

1.
V krajevni skupnosti Ptujska gora se razpiše 

referendum za uvedbo samoprispevka za financi­
ranje naslednjega programa krajevne skupnosti:

- asfaltiranje lokalnih in krajevnih cest na 
območju krajevne skupnosti Ptujska gora, 40 % 
zbranih sredstev;

- za obnovo šoler na Ptujski gori, 20 % 
zbranih sredstev;

- za rekonstrukcijo in vzdrževanje krajevnih 
cest, mostov in parkirnega prostora, 30 % 
zbranih sredstev;

- za pokopališče za zgraditev nove mrliške 
veže in ograje, 10 % zbranih sredstev.

Razlika med višino samoprispevka in predra­
čunsko vrednostjo vseh del po programu bo 
zagotovljena iz sredstev proračuna občine Ptuj in 
drugih organizacij.

2. '
Krajevni samoprispevek bo uveden za dobo 

petih let, in sicer od 1. aprila 1974 do 31. marca 
1979.

Krajevni samoprispevek bo uveden v denarju.
Višina samoprispevka bi znašala v denarju:
- za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 

delovnega razmerja, ki presegajo 1.000 din 
mesečno po stopnji 1 % od neto osebnih 
dohodkov;

- za zavezance, ki imajo dohodek od
kmetijske dejavnosti po stopnji 5 % letno od 
katastrskega dohodka in dohodka od gozdov 
(posekanega lesa);

za' zavezanec, ki imajo dohodke od 
samostojnega opravljanja obrti, po stopnji 4 % od 
osnove za prispevek;

- za zavezanec, ki prejemajo pokojnino, kije 
višja od pokojnine z varstvenim dodatkom, po 
stopnji 1 % od izplačane pokojnine;

- za zavezanec zaposlene v tujini po
pavšalnem letnem znesku 300 dinarjev.

Za zavezance, ki imajo dohodke iz dveh ali 
več virov navedenih v prejšnjem odstavku, bodo 
plačevali za vsak vir dohodkov posebej. Samopri­
spevek se ne bo plačeval od vojaških invalidnin, 
socialnih pomoči, rejnin, otroškega dodatka, od 
štipendij, vajeniških nagrad, regresa za stanarino 
in od dohodkov za katere velja oprostitev po 
zakonu.

3.
Pravico glasovanja imajo na referendumu 

občani, ki so vpisani v splošni volilni imenik 
krajevne skupnost) Ptujska gora za naselja 
Ptujska gora, Podložc, Doklece, Janški vrh, Slape 
in Stogovci. Pri izidu glasovanja se ne bodo šteli 
tisti občani, za katere bo uradno ugotovljeno, da 
se zaradi dela v tujini, zaradi služenja vojaškega 
roka ali drugega razloga glasovanja niso mogli 
udeležiti.

Za uradno ugotovitev po prejšnjem odstavku 
te točke je šteti obvestila zavoda za zaposlovanje, 
druge ustanove, delovne organizacije ali državne­
ga organa in pismeno izjavo svojcev odsotnega.

4.
Referendum bo v nedeljo dne 10. februarja 

1974 na glasovnih mestih, ki jih bo določila 
občinska volilna komisija v Ptuju.

Na referendumu bodo glasovali volilci 
neposredno in tajno z glasovnico.

Na glasovnici je naslednje besedilo :

„KRAJEVNA SKUPNOST PTUJSKA GORA 
GLASOVNICA ZA REFERENDUM
dne 10. 2. 1974
„ZA“ glasujem „PROTI"

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju za 
sofinanciranje programa komunalnih in družbe­
nih objektov na območju krajevne skupnosti 
Ptujska gora.“

Glasovalec bo izpolnil glasovnico tako, da bo 
obkrožil „ZA“, če se bo strinjal z uvedbo 
krajevnega samoprispevka. „PROTI" pa bo 
obkrožil, če se ne bo z uvedbo samoprispevka 
strinjal.

Vse glasovnice bodo overjene s štampiljko: 
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ krajevna pisarna 
Ptujska gora.

.5.
Za postopek na referendumu se bodo 

smiselno uporabljale določbe zakona o volitvah 
odbornikov občinske skupščine. Postopek bo 
vodila in izid glasovanja ugotovila občinska 
volilna komisija. Glasovanje pri referendumu 
bodo vodili posebni glasovni odbori, ki jih bo 
imenovala občinska volilna komisija.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka bo 
sprejel na podlagi poročila občinske volilne 
komisije svet krajevne skupnosti Ptujska gora.

6.
Samoprispevek zaposlenih bodo obračunavale 

organizacije združenega dela, oziroma zasebni 
delodajalci, od upokojencev pa skupnost za 
pokojninsko in invalidsko zavarovanje SR 
Slovenije, oziroma njene podružnice mesečno ob 
vsakem izplačilu.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki ter 
zaposleni v tujini bodo morali svoje obveznosti 
izpolniti vsako leto najkasneje do 31. decembra.

Od zavezancev, ki ne bodo izpolnjevali 
obveznosti iz samoprispevka v določenem roku, 
bodo obveznosti prisilno izterjane po predpisih 
ki vejajo za izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

Denarna sredstva, ki bodo zbrana od 
krajevnega samoprispevka, so riamenska in se 
bodo zbirala na poseben račun krajevnega 
samoprispevka krajevna skupnost Ptujska gora.

8.
Sredstva-za določene namene po programu 

bo razporejal svet krajevne skupnosti s posebnimi 
sklepi.

Številka: 014-42/74
Ptujska gora, dne 12. decembra 1973

Predsednik
sveta krajevne skupnosti: 

Blaž VL Kl.r.
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Po 7. členu odloka o proračunu občine Ptuj 
za leto 1973 (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 5-39/73) je skupščina občine Ptuj na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27. decembra 1973 sprejela

SKLEP
o dodelitvi dodatnih dopolnilnih 

sredstev nekaterim krajevnim skupnostim 
v občini Ptuj

1.
Dodatna dopolnilna sredstva iz proračuna 

občine Ptuj za leto 1973 v znesku 50.000,00 din 
se dodelijo naslednjim krajevnim skupnostim:

1. krajevni skupnosti Kidričevo v znesku

20.000 din za pokritje obveznosti pri postavitvi 
spomenika narodnemu heroju Borisu KIDRIČU 
v Kidričevem;

2. krajevni skupnosti Podlehnik v znesku
10.000 din za pokritje obveznosti pri ureditvi 
dvorane v zadružnem domu v Podlehniku;

3. krajevni skupnosti Ptujska gora v znesku 
10.000,00 din za gradnjo ceste Jurovska 
vas-Vrhe;

4. krajevni skupnosti Stoperce v znesku 
10.000,00 din za dokončno ureditev pomožne 
zdravstvene ambulante v Stopercih.

2.

Po končani izvedbi del morajo v 1. točki 
navedene krajevne skupnosti poročati komisiji za 
krajevno samoupravo občinske skupščine 0 
namenski uporabi dodeljenih dopolnilnih sred­
stev.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradne® 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 402-12/73-1
Ptuj, dne 27. decembra 1973

Predsednik
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak Lt-

7

Po 12. členu zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Uradni list SRS št. 20-220/65)® 
po 219. členu statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik okraja Maribor št. 33462/64), je 
skupščina občine Ptuj na seji občinskega zbo® 
in zbora delovnih skupnosti dne 27. novemb® 
1973 sprejela

SKLEP
o razrešitvi sodnika občinskega 

sodišča v Ptuju

, 1. _ I
Viktor KNEZ, diplomirani pravnik, rojen V 

julija 1913 na Bregu Ptuj, stanujoč v Ptuju, Ces<s 
Olge Meglič 21, se

razreši
dolžnosti sodnika občinskega sodišča v Ptuju * 
stanjem 31. decembra 1973.

2. _ .1
Predsednik občinskega sodišča v Ptuju skrt,ll 

za izvršitev tega sklepa.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku obči11 

Ormož in Ptuj.

Številka: 111-106/73-1/3
Ptuj, dne 27. novembra 1973

Predsednik 
skupščine občine Ptuj 

Franjo Rebernak l,1'

POPRAVEK <

Po primerjavi objavljenega besedila odloka0 
ureditvi nekaterih vprašanj s področja obrtnih i? 
drugih gospodarskih dejavnosti v občini Pfj’ 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 18/7°' 
z izvirnikom je bilo ugotovljeno, da je v 1. člei'* 
izpuščena točka g), ki glasi:

,g)gostinska dejavnost vbifejih."

Ptuj, dne 22. januarja 1974
Tajništvo

skupščine občine P11

J

URADNI VESTNIK občin Ormož in Ptuj. Izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda 1 dinar. Narocniki Tednikaj 
prejemajo brezplačno. Izdajatelj redakcija Ptujski tednik, Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor - odgovorni urednik IVAN RAU. Sedež uredntf1 
nuj, Srbski trg 1 /I. Tiska časopisno grafično podjetje „Mariborski tisk", Svetozarevska 14, Maribor


